
 

            ODESA, GAGAUZIJA 

            UN  MOLDOVA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17.10. - 22.10.  6 dienas EUR 585 
diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 17.10. 

 
• 21.35 - pulcēšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 23:35 -01.50 lidojums Rīga – Odesa 

otrdiena, 18.10. 

Rīga – Odesa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Odesā 

• transfērs uz viesnīcu, atpūta 

• Odesas apskate - pilsētas parādes fasāde - Piejūras bulvāris, Odesas dibinātāju - Katrīnas 

Lielās un hercoga Rišeljē, pieminekļi, slavenās Potjomkina kāpnes (Lielās, Bulvāra vai 

Rišeljē kāpnes), Operas nams, un, protams -  Deribasovkas iela, kas stingri iesakņojusies 

vietējā folklorā un tagad ir pa daļai gājēju zona ar simpātiskām kafejnīcām, krodziņiem un 

bodītēm 

• izslavētā Odesas tirgus Privoz apmeklējums – vēl jo interesantāk to salīdzināt ar mūsu pašu 

Centrāltirgu, kārtības un tīrības tā pamazāk, toties tirgošanās dzīvāka un autentiskāka 

• kolorītas pusdienas restorānā, kā izsakās paši odesieši – nacionālā Odesas stilā 

• iespēja apmeklēt teiksmainās Odesas katakombas, kas radušās izzāģējot pazemē 

kaļķakmens blokus, no kuriem celtas vai visas Odesas mājas, tā nu radušies šie tukšumi, 

kuru garums, dziļums un izvietojums zem pilsētas ir noslēpumā tīts 

trešdiena, 19.10. 

Odesa 

 

 

 

 

 

***viesnīca Odesā 

• Zatokas zemes šaurums, kas atdala Dņestras limānu no Melnās jūras un Londonas Tauera 

tiltam līdzīgs paceļamais tilts  

• Dņestras Belgorodas (Akermanas) cietoksnis Dņestras limāna augstajā kraujā 

• Odesas apkārtnē ir arī viens no Ukrainas vīnogu audzēšanas un vīna darīšanas reģioniem,  

tāpēc viesosimies Šabo vīna kultūras centrā, kur degustēsim šeit pat audzētus vīnus, kuru 

ražošanu sākuši Šveices franču ieceļotāji un apskatīsim divsimtgadīgos ražotnes pagrabus.    

• ekskursija greznajā Odesas Operas teātrī, kas celts pēc Drēzdenes Semperoper parauga.  

Pēc ekskursijas iespēja apmeklēt operas izrādi (ja šajā vakarā tāda būs paredzēta!) 

ceturtdiena, 20.10. 

Odesa – Kišiņeva 

 

 

***viesnīca 

Kišiņevā 

• brauciens uz Moldāvijas galvaspilsētu Kišiņevu 

• slavenākos Moldovas vīna pagrabus Milestii Mici dosimies apskatīt ar minibusiem, jo 

vīnu pagrabu tuneļu kopgarums ir vairāk nekā iespaidīgs – 200km(!) un ceturtdaļa no to 

labirintiem pašsaprotamu iemeslu dēļ ir veidotas kā izbraucamas ielas ar vilinoši zīmīgiem 

nosaukumiem Chardonnay, Sauvignon, Pinot, Cabernet, Rkaciteli un Merlot... 

• Kišiņevas majestātiskums un nesenās vēstures liecības (pilsētas apskates ekskursija) 

piektdiena, 21.10. 

Kišiņeva – Comrat 

- Odesa 

 

 

 

 

 

• Gagauzijas galvaspilsēta Comrat – šodiena arī administratīvais centrs atrodas Moldovas 

dienvidu vīna reģionā. Ne velti pilsētas apkārtnē ir 10 vīna rūpnīcas. Pilsētas centra 

iespaidīgākās celtnes ir pareizticīgo Sv. Jāņa katedrāle, turku bibliotēka, padomju laika 

pieminekļi... 

• Besalma ciemats – patiesā Gagauzijas novada dvēsele un kultūras galvaspilsēta. Vietējie 

iedzīvotāji izveidojuši etnogrāfijas muzeju, saglabājuši pēdējās funkcionējošās vējdzirnavas  

      un kopj senās meistaru tradīcijas, folkloru, lai neietu zudībā senās Gagauzu kultūras vērtības 

• vietējās Gagauzu folkloras grupas uzstāšanās muzejā 

• brauciena noslēgumā – vakars krodziņā Odesskij dvorik līdz pāri pusnaktij un laiks doties 

uz lidostu 

sestdiena, 22.10. 

Odesa - Rīga 
• ~01.00  transfers uz lidostu 

• 04.05 – 06.15 lidojums Odesa – Rīga 



Piemaksa par komfortu  
piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 120 

  

Ceļazīmes cenā ietilpst  
• Air Baltic lidojums Rīga – Odesa – Rīga, lidostu nodokļi, nododamā  

bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta; 

• transporta pakalpojums ceļojuma laikā; 

• nakšņošana un brokastis (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās 

istabas ar dušu/WC; 

• veselības apdrošināšana ar Covid-19 segumu;  
• IMPRO grupas vadītāja un vietējo gidu krievu valodā pakalpojumi;  

• pusdienas 18.10., vakariņas 21.10. 
 

   Ceļazīmes cenā neietilpst  
• ieejas maksa programmā minētajos apskates objektos, degustācijas;   

• Ukrainas, Moldovas vīzu izmaksas LR nepilsoņiem u.c. valstu pilsoņiem  
 

Iespējamās papildizmaksas                          EUR 
Odesas katakombu apmeklējums 10  

Akermana (Belgorodas) cietoksnis 4  

Šabo vīna kultūras centrs, degustācija  26  

ilestii Mici apmeklējums, izbraukums ar pa vīna 

pagrabiem, degustācija ar pusdienām 

35 

Beshalmas etnogrāfiskais muzejs 3    

pusdienas Gagauzijā, nacionālā stilā  16  

Senās Orhes apmeklējums 4  

pusdienas pie zemniekiem Orhē  17  

Ekskursija Odesas Operas teātra ēkā 10  
 

Pieteikšanās ceļojumam 
avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 200 līdz 15.07. EUR 200 līdz 16.09. 

•    ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 
 

Atteikšanās no ceļojuma 
atteikšanās datums līdz 15.07. pēc 15.07.  pēc 16.09. 

zaudētā summa EUR 100 EUR 300 visa summa 

•    iemaksāto summu līdz 03.10. iespējams pāradresēt citai personai,  

   kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
• LR pilsoņa pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 

• LR nepilsoņus un citu valstu pilsoņus lūdzam savlaicīgi interesēties par Ukrainas vīzas noformēšanas nosacījumiem 
! Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 
 


